



Fris Busser A/S under frivillig likvidation

Dalgårdsparken 61, 8543 Hornslet

CVR-nr. 14 30 92 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Lars Nørregaard Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fris Busser A/S under frivillig likvidation Dalgårdsparken 61 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 14 30 92 33
	Stiftet: 27. juni 1990
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Nørregaard Knudsen, Likvidator
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer, investering og formuepleje.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. august 2023 trådt i solvent likvidation.

Som følge af likvidationen er selskabets regnskabspraksis ændret til realisationsværdier. Grundet selskabets aktivitet med investering i børsnoterede værdipapirer, har denne ændring ikke medført nogen værdimæssig ændring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -513.721 kr. mod -335.662 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.840.744 kr. mod -13.155.450 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-513.721	-335.662
Andre finansielle indtægter	9.567.514	2.549.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.002	-15.299.545
Resultat før skat	9.027.791	-13.085.507
Skat af årets resultat	812.953	-69.943
Årets resultat	9.840.744	-13.155.450
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.840.744	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.155.450
Disponeret i alt	9.840.744	-13.155.450

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		923.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.251.045	790.922
Andre tilgodehavender		0	32.145
Tilgodehavender i alt		<u>2.174.045</u>	<u>823.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.480.952	60.041.786
Værdipapirer i alt		<u>38.480.952</u>	<u>60.041.785</u>
Likvide beholdninger		30.378.371	233.092
Omsætningsaktiver i alt		<u>71.033.368</u>	<u>61.097.944</u>
Aktiver i alt		<u>71.033.368</u>	<u>61.097.944</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>70.323.262</u>	<u>60.482.518</u>
Egenkapital i alt		<u>70.823.262</u>	<u>60.982.518</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.784	112.104
Anden gæld		<u>3.322</u>	<u>3.322</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>210.106</u>	<u>115.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>210.106</u>	<u>115.426</u>
Passiver i alt		<u>71.033.368</u>	<u>61.097.944</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	73.637.968	74.137.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.155.450	-13.155.450
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	60.482.518	60.982.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.840.744	9.840.744
	500.000	70.323.262	70.823.262

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af likvidationen er selskabets regnskabspraksis ændret til realisationsværdier. Grundet selskabets aktivitet med investering i børsnoterede værdipapirer, har denne ændring ikke medført nogen værdimæssig ændring.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	26.002	15.299.545
	26.002	15.299.545

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december 2023	38.194.574
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.606.256

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
